
1., ::

Jméno studenta:

Studiiní oborlzaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedouci práce:

FAKULTA ITKONOMICI(A
Katcdra KF-U

HoD1\OCENÍ BAKALÁŘsKÉ PRÁCE
Al<adcrrr icliý r o|< 2016 l20l7

Šá.t a BEZvoDoVÁ
Podniková ekonomika a management

Ekonomická analýza podniku a iejí doporučení

pro Íinanční řízení podniku

Ing. Michaela l(reclrovská, Ph.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, ťtroveň souhrnu v ctzim jaz5,ce

J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
O) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu ayl zarJaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeztelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klas ifi kačním stupněm : 

2

N
n
n
u
n
n
tr!
n
tr
n
n
n
n
n
n
n

4

n
n
u
n
n!!
D
T
u
n
u
n
n
n
n

3

n
n
n
n
n
tr
n
u
T
u
n!
n
n!
n

I2XNXNXNXNXNNXtrXNX!X
r----t r:7
L--] išNXXNNXXNXNNX

l\-7
7\
n

Stručné zdůvo dnění navrhovaného klasifikačního stup n ě : 
3

Bakalářská práce si kladla za cíl provést ekonomickou analýzu podniku PIl,SEN S'fljl]L, S.r.o. a na
jqímzákladě zvolit vhodná doporučení pro finančníÍízení podniku. Autorka si pro svoji práci vybrala
specifický podnikatelský subjekt, jehož analýza finanční situace nebyla jedntrduchá. Stanovený cí1

práce lze však povaŽovat za naplněný ' Práce splňuje poŽadavky kladené na bakalářské pr'iioe.

velmi dobř'c



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

l. Definujte základni problémy finančního hospodařeni zvolené společnosti.

2. Na str. 56 doporučujete, aby se podnik zaměŤ1l na jednání s dodavateli materiálu a vyjednal si lepší
smluvní podmínky dodávek. Konkretizujte toto Vaše doporučení na konkrétním příkladu materiálu.

l, , ,,/
/7q7/2aaa-{a-,'

V Plzni, dne24.5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Portálu zČu a odůvodněte niže pÍi odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 I(liknlltím na pole ryberte poŽadovaný kva}ifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte r-ravrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zprau|Íe v rozsahu 5 - 10 vět'
o otázky a př'ipomínky k bliŽŠímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry)" Posudek musí být opatř'en vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)"


